[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
[bookmark: _Toc401837682][bookmark: _Toc429140211]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками участников на переторжку

	612/ МТПиР -П
	г. Благовещенск
	21  сентября  2017 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на поставку: «Автобус для нужд филиала АО "ДРСК" Хабаровские ЭС».
 Закупка 2525 раздел 2.2.2. ГКПЗ 2017

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки не поступило ни одной заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 10:00 часов (благовещенского времени) 21.09.2017 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: Единая электронная торговая площадка.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	1.
	ИП Уразов Владимир Ильич
(675000, г. Благовещенск,
л. Красноармейская, д. 61, кв.5)

1 650 847,46

заявка не поступила

	2.
	ООО «Энергоресурс»
 (680000,г. Хабаровск,
ул. Карла Маркса, д. 65,офис 106)

1 822 881,36

заявка не поступила

[bookmark: _GoBack]
Секретарь
Закупочной комиссии 1  уровня  		                                                               Т.В. Челышева

Чуясова Е.Г.
(416-2) 397-268
chuyasova-eg@drsk.ru.
2

image1.jpeg